Et ideo, renuncio. etc. finem nedum de predictis triginta libris, immo eciam de omnibus
predictis octuaginta libris per vos michi ex solutis.

Testes: Nicholaus Geraldi, boterius, civis Maiorice; Nicholaus Roquer, loci de Palamos,

diocesis gerundensis; et Petrus Eymeric, scriptor Barchinone”.
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1.1.2.- 1396 abril 14. Barcelona

Carta de pagament atorgada pel pintor Jaume Cabrera a compte del retaule per [’església

parroquial de Sant Marti de Calonge.

AHPB, Arnau Lledd, Manuale undecimum comune, 1395, juliol, 19-1396, agost, 2 (=51/4).
Publicat per: MADURELL | MARIMON, J. M.: “El pintor Lluis Borrassa: su vida, su
tiempo, sus seguidores y sus obras”. Anales y Boletin de los Museos de Arte de Barcelona,
1950, vol. V111, pag. 312, doc. 288.

“Die veneris, .XIIII*, mensis aprilis, anno predicto. XC. sexto.

“[la]cobus [Ca]brer, pictor, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis, Petro
Malug, parrochie [sancti] Ma[rtin]i [de] Calonge, diocesis gerundensis, olim procuratori et
operario ecclesie sancti [Martini] eiusdem parrochie, presenti, quod solvistis michi, bene et
plenarie, ad meam [vol]untatem [inter] diverses vices, etc., omnes illas octuaginta libras
barchinonenses, quas vos michi dare et [sol]vere tenebamini pro certos terminos sive
soluciones, racione et pro precio cuiusdam retrota[b]uli sive reetaula, quod vobis ad opus dicte
ecclesie, feci et operavi, ac promisi, prout [hec et alia] liquide continetur in quodam
instrumento de hiis, inde facto, in posse notarii infrascripti, quarta die madii anno a Nativitate
Domini millesimo trecentesimo nonagesimo quarto.

Quodquidem instrumentum fuit die presenti cancellatum de voluntatem meam et vestra.

Et [ideo] renuncio, etc., fin[em] de predictis octuaginta libris, etc.,.

Testes: Guillelmus Amergosii, mercator; et Petrus Banyeres, blanquerius; ac Petrus

Eymerici, scriptor, cives Barchinone”.
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1.11.- 1394-1399: Retaule de la Mare de Déu de P’altar major de la capella de Santa Maria
de Bellulla

1.11.1.- 1394 abril 21. Barcelona.

Apoca atorgada pel pintor Jaume Cabrera a compte del preu convingut per la pintura del

retaule de Santa Maria de Bellulla.
AHPB. Joan Nadal, Plec de documentacio diversa, s.d. (=54/86).

Publicat per: MADURELL | MARIMON, J. M.: “El pintor Lluis Borrassa: su vida, su
tiempo, sus seguidores y sus obras”. Anales y Boletin de los Museos de Arte de Barcelona,
1950, vol. V111, pag. 310, doc. 285.

“Quod ego, lacobus Cabrer, pictor, civis Barchinone, [confiteor et recognosco vobis
discreto lacobo Can]als, rectori ecclesie sancte Marie de Belluya, diocesis Bachinone, [solvistis
michi bene et ple]narie, ad meam voluntatem, omnes illas septuaginta [libris barchinonenses
pro quibus] sive quarum precio, ego de vestro mandato depinxi quo [dam retrotabulum sub
invocacione bea]te Marie, ad opus dicte ecclesie, quod retrotabulum iam ... ... ... ... debet in
dicta ecclesia.

Et ideo renunciando excepcioni pe[cunie non numerate et non solute], et doli.

In testimonium premissorum, presentem vobis facio ap[ocam de soluto].

[Actum est hoc] Barchinone, .XXI. die aprilis, anno a Nativitate Domine, millesimo
trecen[tesimo nonagesimo quarto].

Sig + num: lacobi Cabrer, predicti, qui hec laudo et firmo.

[Testes] : Anthonio Fabregues, fusterius, et Astruchus Iuliani, pictor”.
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1.11.2.- 1394 agost 28. Barcelona

Apoca firmada pel pintor Jaume Cabrera a compte del preu convingut per la pintura del

retaule de Santa Maria de Bellulla.
AHPB. Joan Nadal, Llibre comu, 1394, agost, 12-1394, octubre, 13 (=54/31).

Publicat per: MADURELL | MARIMON, J. M.: “El pintor Lluis Borrassa: su vida, su
tiempo, sus seguidores y sus obras”. Anales y Boletin de los Museos de Arte de Barcelona,
1950, vol. V111, pag. 310-311, doc. 286.

Barcelona, 28 agost 1394.

“Sit omnibus notum. Quod Iacobus Cabrerii, pictor, civis Barchinone, confiteor et
recognosco vobis discreto lacobo Canal, presbitero, rectori ecclesie beate Marie de Beluya,
diocesis Barchinone, quod ex illis. .LXX. libris barchinonensem, pro quibus, sive quarum
precio, ego depingere promisi vobis, ad opus dicte ecclesie beate Marie, quoddam retrotabulum
sub invocacione beate Marie, solvistis michi, triginta tres libras barchinonenses.

Et ideo renunciando excepcioni peccunie non numerate, et non solute, et doli.

In testimonium premissorum, presentem vobis facio apocham de soluto.

Actum est hoc Barchinone, vicesima octava die mensis augusti, anno a Nativitate
Domini millesimo. CCC°.XC°. quarto.

Sig + num: lacobi Cabrerii, predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes huius rei sunt: Bernardus Sa Closa, mercator; Astruchus luliani, pictor; et

Bernardus Tintorerii, scriptor Barchinone”.
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1.11.3.- 1399 maig 23. Barcelona

Capitols firmats entre el pintor Jaume Cabrera i Jaume Canals, prevere i rector de l’església

de Santa Maria de Bellulla.
AHPB. Joan Nadal, Manual, 1399, gener, 18-1399, juny, 13 (=54/9).